CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN ĐĂNG KÝ
KHÓA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG
THEO CHUẨN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN

1. Họ và tên:

2. Ngày, tháng, năm sinh:……………Nơi sinh (tỉnh):

3. Dân tộc: ..…………………..Giới tính:
Nam ( nữ (
4. Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

5. Nghề nghiệp:………………………………...…..Chức vụ:

6. Đơn vị công tác:

7. Số CMND:……………….……..Ngày cấp…………….Nơi cấp:

8. Điện thoại liên hệ: …………………... Email:

9. Chức danh nghề nghiệp hiện tại:………………….…………… Hạng:

10. Hạng chức danh đăng ký bồi dưỡng, người học chọn 1 trong các hạng sau đây:

- Giáo viên Trung học phổ thông:

Hạng I  (
Hạng II  (
Hạng III (

- Giáo viên Trung học cơ sở:

Hạng I  (
Hạng II  (
Hạng III (

- Giáo viên Tiểu học:

Hạng II (
Hạng III (
Hạng IV (

- Giáo viên Mầm non:

Hạng II (
Hạng III (
Hạng IV (
Tôi xin chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế tổ chức của khóa học./.
	Ghi chú:
Hồ sơ gồm:

- 02 túi đựng hồ sơ cỡ 35x25 cm;

- 02 đơn đăng ký;
- 02 bản sao có công chứng văn bằng cao nhất;

- 02 bản sao có công chứng giấy khai sinh hoặc chứng minh nhân dân;

	……..…….., ngày …. tháng …. năm 2017
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

4x6